mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4365 000 Bezeichnung: TU 46 N Gruppe: Vacumat Elektrik Jahr: 86 Typ: B

| } : ; i

i B I . . : . B

i i : :

i

! i :
i

T TUA48 N
Vacumat-Electric

\ o SERIE B

w R TYPEN-IIR, : 4305 VOO0
> \ SERIEN-NR. . S. TYPENSCHILD

S
4§l§“ Ao
£

{
E
» TECHNISCHE DATEN TU 46 N
GERAT
Schnittbreite 46 cm
Schnit*=hdhen 25, 40, 55 und 70 mm
Rader Gleitlager, 170 mm 9
Chassis Stahlblech, 2 mm dick
Prifzeichen VDE, OvE, SEV
MOTOR Einphasen-Wechselstrommotor
Spannung 220 ¥, Wechselstron
Nennstraom 5,7 A
Leistung 1100 w
Schutzart 1P 00
Drehzahl 2885 t/min
Xondensator 12 Mikrofarad
Schalter 7,5 A
- Gewicht 240 N (24,5 kg)

J10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4365 000 Bezeichnung: TU 46 N Gruppe: Vacumat Elektrik Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4365 000 Bezeichnung: TU 46 N Gruppe: Vacu

Bild-Nr, Bestell-Nr. = Einzelteilbezeichnung Stck.
) ) : Abdeckhaube mlzt Etikej:iten u. Sichtfenster 1 '
.2 ‘ Q015 452 _ Linsenblechschraube B 4,2 x 9,5 5
3 ‘ 4307 304 Sichtfenster 1
'll'..I+‘Il'.r:'l"-.."."l"'..DI...v.l'.."""'.l'l'!'IIF...'D.'lll...!l'...l!ll.llI'IIILf!!é?:.
’ 1 ! !
- 4367 054 Abdeckhaube miii: Befesliqung 3 .
L T : :
a Motor mit Bild 5 1 :
5 | 4311 200 Schwingungsisollator 4
6 373 204 Sichtsrheibe 1
rese e é..‘.?.’."..'....’...".".."...“'...'.';".V"".....'...'...'.".7.‘...-'--".."...r..-_...
- | 4365050 Motor kpl, | |
i i . l.
\ : i
5 | 4311 200 Schwingungsisollator 1 : o
7 1 0016 213 6kt.-Mutter M {} DIN 933 i : =
8 60317 851 - Zahnscheibn A 1),4 DIN 6797 1 o
- 4111 062 Schwi.nqungmso!};ator mit Befestigung 4
7 0016 213 6kt.-Mutter M |} DIN 934 1
‘8 0017 851 Zahnscheibi A 1,4 DIN 6797 1
9 0017 12} Scheibe 8,} DIH 125 1
10 ) 0017 484 Scheibe 8,41 Dl!l 7349 verz, 1
n 4161 503 Distanzbuchse - ' 1
12 5214 200 Buchse ‘ 2
13 4370 50§ —  Laufradachpe 1 -
H i i »
7.'...‘.."."‘.""'VP.'.'."l'-"..'Il:“'.n'.I.lll...'!'i.bD..'I.I'-.'.'ll.O'II"U’..’."DiiioilOO.P
- 4310 -05§ Laufradachie komplett 3
14 4370 056  Laufrad komplett 3
26 4315 104 Isolierstick 1 -
27 4311 118 Igolierschelbe: 1
28 0017 29 Scheibe A 0,4 DIN 9021 1
29 oole 715 Pligelmutter M B 1 :
10 0013 65% Flachrundschrauve M B x 35 DIN 603 1 ) -
e rb by "0"!"""0"'!0 A RSN A ER L NS R R R A AR RN R E N NN N N Y N Y Y N YN YRy X NI
- 4310 054 Griff-Befostigungstetle 2
| 11 0016 641 Hut-Mutter M 6 DIN 1507 2
18 4366 010 . Griffoberteil mit Uberzug 3
19 4311 109 . boppelring __ _ . 1
20 43161 201 i Gummiring : 1
2 4361 113 = Haltcklemme S ] I )
22 331 115 Rlemme ]
23 0012 149 Zylindexschrauke M 6 x 16 2
- 4366 050 Griffoberteil komplett 1

Wolf Ersatzteillisten

£

|

i
Sl
i

mat Elektrik Jahr: 86 Typ: B

- B
ERSATZTEILLISTE FIR TU 46 N~

N2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4365 000 Bezeichnung: TU 46 N Gruppe: Vacumat Elektrik Jahr: 86 Typ: B

ERSATZTEILLISTE FOR TU 4§ N

i

| el . . S o
i | . .

Btnzeltellbezalchnunq: Stck.

Bild=-Nr, Biestell-m'. \
1 - b
; ; - E
: L !
16 N7 278 - ‘Scheibe~Hohl ) 2
17 apt3 523 © Halbrundschraube M 8 3 45 DIN 607 2 f
25 4161 200 Kabelklemme 1 :
29 onte 75 Fligelmutter M 6 2
64 4166 051 Griffunterteil mit Klimme | e
- 4166 050 Griffobertofl hompletl !
- 4310 054 Gritfbefestiqungsteil 2 o
Vl'..l.'l l-..'l'-l.'i.l..'.'b"‘.....?'I' LK N N N ..!I.'.ODP...."..l""'l*'l.l..'ll-t..l'lélll.:l'l
- 466 052 Griff komplett | 1 ' 1 .
24 ap16 405 dke.-Mutter M { DIN 557 3 -
n 017 849 Zahnschetbé¢ A €,4 DIN 6797 3
32 0012 253 Linsenschraube| 3
13 . Prallblech 1
- Ei 4:126 056 ;rall.h.lech:mlt Hefestigungsteilen 1 S
! ‘ 7 o
3 Zahnscheibe A ¢,4 DIN 6797 1
i 6kt-Hutter M 6 ! . H
5 Sonkschraube'niﬁ % 15 DIN 7991 1
3% _ windfldgel
'v.."l""l"."..'P’.'l"v"""'!.‘.I' ".O'0.-.'.."lll..’.’.'.lll.'ll.l’ll.'..'l.llt..ltllTlI-_f'll
- 4642 osa windfldge! mit |Bila 31, 34, 35 _ 2
- 4642 054 windfligel mit Bild 31, ¥4, 35 2
i : Zahnscheibe A G,4 DIN 6797 2
14 6kt.=Mutter & § 2
37 : Megsserbalken | T 1 _ _
13 4114 40q Messer ‘ 2
19 P Linsenschrauben M & x 16 2 3
.'!.ll...lll....l.."l’..lIO..D'O“O.‘.."D.O...bl'.................D""OI..II..OOO...'!l"'llil.
- 4154 osd Mosserbalken m Mess.i u. Windfligel 1 —
111 082 Ersatzmesser VZ/SB {2 Paar) 4 —
mit Befestigungesmaterial
411 081 Ergsatzmesser VZ/WZ (5 Paar) 10 -
4111 08} treatzmesser VZ/W2 (5 Paar) , 10
S mit Bafesttgunqumtarul _
40 4315 c18 Mitnehmereopf s T
41 4331 400 Mitnehmerfader : |
a2 Ao Isoliarschraube - B
00...PP.F'OP.C""’..II..i""".'l"!....'..l"."'l"lll.-.ll.-l.IIIl.'-.ll.l....l'l!.."'...l..l
- 4361 063 Mitnehmertopf ﬂh Isolierschraube u. Feder 1
43 4367 206 Klamner ) i T ,
44 Isolierring 1
- 4367 0%9 Isolierring mit Klammern 1
45 a0 | Seu:ug mt reaor -
.46 4311 108 |! vVesstellaiche o . . L )
I 4361 112 Schaltgeiff ' J 13 - - - .
!,O"Dl--0.;0..---.0...0..--.'|-'.-O'pv..'..f.ci.rtou-o-l BEBPEOERROCRRT PRSPPI RO RO PRSI RT Y
; - 4315 055  |! Seilzug kompletk = . ; . . ; o =
L S —re o : ‘ o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4365 000 Bezelchnung TU 46 N Gruppe: Vacumat Elektrik Jahr: 86 Typ: B

|
|
| i
1
i

~ ERSATZTEILLISTE FOR TU 46 N

Bi ld-Nr. Bastell-Nr. ' Einzelteilbezeichnung ;- : , Stck. -
48 4361 403 6kt .-Schldssel - : 1 :
49 0019 356 Poppelmaulschlassel 1013 |
50 . 0019 763 Einmaulschlissel 17 L 1
51 0019 447 6kt.-Schlassel ) DIN 9§} 1 -
- : 4361 202 Werkzeugtasche - ]
- ! 4365 n Gebrauchsanleitung TU ‘16 N 1
lboli'i.*....!U.l!.l..’..'l.l.l!..bbvtlD'IIlv'l-.p.l"lll'"l.l'..'."l’vt‘ lnolllbol-.o--lp’-.
- } GJI:S 06} Werkzeugtasche };omplett TU 46 N |
52 jr 43;-35 010 Chassia komplet); H N
2 R 1) A - Gumrischirze | = )
54 L0015 333 Zylinderblechschr. B , % 16 DIN 7973 5
55 . 0315 341 Zylinderblechschr. B 4 r2 ¥ 13 DIN 7971 2
56 L AWT 100 Schalter i i
57 LAl 124 Flachstaeckverbiiler | —
58 S 4308 123 Kupplungsstiick | : 1 |
59 - 1110 040 Kondensator 12 !likrotarad 1
N 1) . 0017 00t gchaibe 1
S | L4311 215 - ‘MotoranschlyBk gel. ]
R 4363 203 MotoranschliiSkatiel (Schweiz) 1
. 62 Cooe2p1 202 Klemmleiste, | ;| L
6} 0017 120, Scheibe A 5,3 DJN 125 1
L 160 . 4550 000 Zugentlastuﬂq kimplott V-2 1
{ . : . E - [ . -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4365 000 Bezeichnung: TU 46 N Gruppe: Vacumat Elektrik Jahr: 86 Typ: B

ERSATZTEILLISTE TU 46 §  MOTOR

BL1G-Nr. Bestell-Nr.  Einzeltei mezemhnunqi Stck,

!
1 1110 150 Lifter ‘ 1
2 1110 100 Lagerschild oben 1
3 ab2: 932 Ausgleichascheibe 1
4 o3 095 Kugellager 600 22 1
5 Rotorwelle kpl, 1 - o
6 Statorpakel. kpl. 1
8 Qap23 150 Kugellager 6204 22 1 -
9 1110 110 Lagerschild unten i
1] 4311 200 Schwingungtiiso]ataor 4
11 . 1110 152 Schelle 1
12 1110 140 Zuganker : 2
1) 0012 164 Zylinderschr. lfl 4 x 11 DIN B4 1} - a
14 1110 153 Typenschild | 1
15 1110 154 Sichemnqaschejhe 1
16 4373 204 Sichtscheibe 1
17 0¢16 209 6kt.-Mutter M 4 DIN 934 1
18 1110 155 Distanzring !
- 4365 050 Motor kpl. 1
w7 -
r o
) l . 8
Lo
' N
E, e ER ﬂIr ey ﬁ’ _ .
R 1 7
P L
0 !
N -
b
M |
1 .
‘ D
. L -~ 7 d R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

